ASFALTADORA Y EQUIPOS VIALES PARA MAQUINARIAS EN

CALLE - MUNICIPALIDAD DE MARCOS PAZ
Comitente: Municipalidad de Marcos Paz

Descripción: PERSONAL Técnico para desempeñarse en la planta asfaltadora y equipos viales para
maquinarias en calle. Presupuesto oficial: $153.775.200,00 (Pesos Ciento Cincuenta y Tres Millones
Setecientos Setenta y Cinco Mil Doscientos con 00/100 centavos). Acto de apertura: 9 de enero a
las 9:30 hs. en la Dirección Municipal de Contrataciones de la Municipalidad de Marcos Paz, sita en
Aristóbulo del Valle 1946, planta alta.

Fecha de apertura: 2026-01-09 9:30

Presupuesto oficial: